

Terörle mücadelede büyük başarı sağlandı

ANKARA



ABONE OL

Google News



DAEŞ, PKK ve FETÖ ile mücadelenin masaya yatırıldığı Bakanlar Kurulu ile ilgili açıklama yapan Canikli: 155 patlayıcı engellendi, 39 tane bombalı araç, 19 canlı bomba hadisesi önlendi

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Çin'den döner dönmez Bakanlar Kurulu'nu topladı. Toplantı devam ederken hükümet adına açıklamayı Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli yaptı. Gazetecilerin sorularını da cevaplayan Canikli özetle şunları söyledi:

"MAĞDURİYET OLMASIN": Haksızlığa ve adaletsizliğe fırsat verilmemesi, bu konuda gösterilen gereken hassasiyetin sürdürülmesi ve bu şekilde mağduriyetlere fırsat verilmemesi Cumhurbaşkanımız tarafından ifade edilmiştir. Hatalı olduğu daha sonra anlaşılan olursa hangi yöntemle görevden almışsak aynı yöntemle görevlerine iade edeceğiz.

FETÖ İLE MÜCADELE KRİTERLERİ BELLİ: (Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "at izi it izine karıştı" sözü) Daha önce de biz FETÖ ile mücadelede izlediğimiz yol ve yöntem konusunu kamuoyuyla paylaştık. FETÖ'ye bağlılığı bilinen dernek, vakıf vesaire gibi üyelikler, ByLock denilen haberleşme platformunda haberleşme yapanlar, terör örgütü başının hesap açın talimatından sonra Bank

Asya'da hesap açanlar veya hesabını güçlendirenler, MİT'ten gelen bilgiler çerçevesinde bu örgüte mensubiyeti ortaya çıkanlarda açığa alma gerçekleşiyor. Objektif olmayan iddialar ihbarlar da gündeme gelebiliyor.

12 NOKTAYA OPERASYON YAPTIK: Bölücü Terör Örgütü (BTÖ) ile mücadele çerçevesinde 15 Ağustos-7 Eylül arasında 12 farklı noktada orta ölçekte operasyonlar gerçekleştirilmiştir. BTÖ'nün buradaki yuvalanmaları ve [Türkiye](#) içlerine yönelik operasyon gerçekleştirmeleri hemen hemen ortadan kaldırılmıştır.

58 BOMBALI SALDIRI ÖNLENDİ: 15 Ağustos-7 Eylül arasında BTÖ ile mücadele çerçevesinde 13.1 ton amonyum nitrat ele geçirilmiş, 339 adet patlayıcı yapımında kullanılan tüp ve 129 el yapımı patlayıcı bulunarak imha edilmiştir. Yine aynı faaliyet kapsamında bugüne kadar 229 önemli olay önceden önlenmiştir. Bu olayların 155 tanesi patlayıcıların engellenmesi, 39'u bombalı araç patlatma teşebbüsünün engellenmesi 19 canlı bomba hadisesinin engellenmesi ve 24 olay da eylem yapma hazırlığındaki örgüt mensuplarının ele geçirilmesi şeklinde ortaya çıkmıştır.

110'A YAKIN TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ: (Fırat Kalkanı Harekâtı) 15'inci günü itibariyle maalesef 4 şehidimiz 19 yaralımız var. 4 tane tankımız ağır hasar gördü. Bir tane de zırhlı muharebe aracımız hafif şekilde hasar gördü. ÖSO'dan 14 şehit, 27 yaralı var. Terör örgütlerinden ise DAESH ile YPG'den 110'a yakın ölü, 5 yaralı, 7 tane terör örgütü mensubu teslim alındı.

RAKKA OPERASYONUNA SICAK BAKIYORUZ: Rakka'nın DAESH'ten temizlenmesine dair, Obama'nın Cumhurbaşkanımızdan birlikte yapılmasına ilişkin bir talebi oldu. [Türkiye](#) olarak böyle bir operasyona sıcak bakıyoruz. Musul'a yapılacak harekatta ise PKK'nın rol olarak meşruiyet kazanma çabası içinde olduğunu biliyoruz ve sıcak bakmıyoruz. İlgili taraflara bunu her platformda aktarıyoruz.

YPG FIRAT'IN DOĞUSUNA ÇEKİLMEDİ: Daha önce varılan mutabakata gelmiş değiliz tam olarak. Arazideki durum bu ama konuşmalar, görüşmeler, mutabakatlar ortada. Herkes tarafından biliniyor ve biz müttefiklerimizin verilen sözler çerçevesinde YPG'nin tamamen Fırat'ın doğusuna geçirileceğine inanıyoruz ve geçmeleri gerekir.

GÜVENLİ BÖLGEYİ KONUŞUYORUZ

Suriye'de 95 kilometre genişliğinde, 40-45 kilometre derinlikte bir hattın uçuşa yasak bölge olarak ilan edilmesi ve buralarda kurulacak olan şehirlerde Suriyelilerin ikamet edilmelerinin sağlanması noktasında [Türkiye](#)'nin bir tezi var ve bunu diğer aktörlerle konuşuyoruz. Henüz istediğimiz noktaya gelmiş değiliz ama buralarda ümit var gelişmeler olduğunu söyleyebiliriz.

